GOVERNO DE

PIRE^ DRIO
GESTAO 2025/2028

REPUBLICAÇÃO AO AVISO DE CREDENCIAMENTO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado de Goiás, torna público que fará

CREDENCIAMENTO PARA PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS EM

SAÚDE E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE EQUPAMENTOS
(COMODATO) PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES, QUE ATENDAM ÀS

NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DOS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRES DO RIO -GOIÁS.

interessados na sala do

Os interessados deverão entregar os documentos relacionados no item 5.0 do

Edital, no Protocolo da Prefeitura Municipal de Pires do Rio-G0, durante o período de vigência

do Edital 01/2025, no horário das 07h30 às 11h30 e das 13h às 17h, em dias de expediente.

www.piresdorio.go.gov.br/Licitação

001/2025 - FMS

A cópia do respectivo edital e seus anexos encontram-se a disposição dos

Departamento de Licitação

licitacao @piresdorio.go.gov.br.

ALINE CAMILY DE

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO

Departamento de Licitação

Agente de Contratação
Decreto n 9.652/2025

BRANQUINHO

Praça Francisco Felipe Machado, n37
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

e www.pncp.gov.br. Informações, pelo e-mail:

no site:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/2005)

Data: 01/08/2025

"Conheçae divulgue a arte e a
cultura de Goiás. "

{ "type": "Form", "isBackSide": false }